Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные федеральными государственными гражданскими служащими Арбитражного суда 

Кабардино-Балкарской Республики за период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года

	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению зем. участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций

	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь объектов недвижимости (кв.м.)
	Страна расположение
	
	
	

	Татарова Светлана Олиевна
Супруг

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок


	Управляющий делами 
	Квартира (индивидуальная собственность)

Квартира (пользование)

Квартира (пользование)

Квартира (пользование)
	65,90
65,90
65,90
65,90
	Россия

Россия

Россия

Россия
	--------

--------

---------

--------
	699 496,15
1 353 677,65
40 000,00
--------
	--------
--------
--------
--------

	Сундукова Мадина Хангериевна
Супруг
Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок
	Начальник отдела кадров и государственной службы
	Квартира (совместная собственность супругов)

Квартира (индивидуальная собственность)

Квартира (совместная собственность супругов)
Квартира (пользование)
Квартира (пользование)

	79,60
30,10
79,60
79,60

79,60
	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
	Автомобиль ГАЗ, 322132
Автомобиль Toyota, Korolla
--------
--------

	495 999,00
554 748, 82 (в том числе от продажи транспортного средства
--------
-------

	--------
--------
--------
-------

	Ульбашева Алисия Хаждаутовна.
	Начальник отдела финансового и материально-технического обеспечения

	Квартира (индивидуальная собственность)


	53,20
	Россия 
	----------
	693 375,53
	-------- 

	Бозиев Заур Юрьевич
Супруга

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок


	Консультант отдела финансового и материально-технического обеспечения
  
	Квартира (индивидуальная собственность)

Квартира (индивидуальная собственность)

Квартира (пользование)

Квартира (пользование)

Квартира (пользование)

Квартира (пользование)


	86,20
39,40

86,20
86,20
86,20
86,20
	Россия

Россия
Россия 

Россия
Россия
Россия

	-----------

----------

--------

---------
-------- 
	463 249,00
278 603,20
--------
--------
--------
	-------- 

--------
-------

-------

-------

	Колесников Сергей Вячеславьевич
Супруга

Несовершеннолетний ребенок


	Ведущий специалист отдела финансового и материально-технического обеспечения 

	Квартира (пользование)

Квартира (пользование)
	64,00
64,00


	Россия
Россия
	--------

-------

-------
	349 229,00
253 434,61

-------


	-------- 

-------

------

	Колодько Ирина Владимировна

	Ведущий специалист отдела обеспечения делопроизводства и судопроизводства и судебной статистики 


	Квартира (индивидуальная собственность)


	30,60
	Россия
	--------
	556 298,20

	--------

	Олигова Фатима Багаудиновна

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок


	Начальник отдела правовой информатизации и обобщения судебной практики
	Квартира (индивидуальная собственность)

Квартира (пользование)

Квартира (пользование)

Квартира (пользование)


	80,70

108,00

108,00

108,00
	Россия

Россия

Россия

Россия
	---------

---------

---------
	980 152,00

-----------

----------
	-------- 

---------

--------


	2 349 963,92

---------

----------
	-------- 

-------
---------

--------

	Нахушева Олеся Султановна

Супруг 

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок
	Ведущий специалист отдела финансового и материально-технического обеспечения


	Земельный участок (пользование)
Жилой дом (пользование)

Жилой дом (пользование)

Квартира (долевая собственность 1/2)

Земельный участок (пользование)
Жилой дом (пользование)

Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)
Жилой дом (пользование)

Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)
Жилой дом (пользование)

Жилой дом (пользование)


	550

100

80

22,20

550

100

80

550

100

80

550

100

80


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	-------

Toyota, Прадо
---------

-----------
	303 081,00

593 723,89 (в том числе от продажи автомобиля) 

--------

---------


	--------
-------- 




